Российская Федерация

Управление образования, опеки и

попечительства администрации

МО Октябрьский район
Оренбургской области

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 113

от 11 ноября 2020 года

Об утверждении локального

нормативного акта

В целях осуществления мер по предупреждению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить порядок работы «телефона доверия» для приема

обращений граждан и организаций по вопросам противодействия коррупции

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Октябрьская средняя общеобразовательная школа» (приложение №1).

2. Назначить ответственного по работе с информацией, полученной по

«телефону доверия» и ведению журнала регистрации обращений граждан и

организаций Дмитриеву Е.В., секретаря учебной части.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:      Попова И.В.